[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 19 сентября  2020 года

	№ 95/1 - 3

	р.п. Хвойная

О регистрации депутатов Думы
 Хвойнинского муниципального округа
Новгородской области первого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 21, частью 4 статьи 71 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района  от  14.09.2020  № 94/5-3 «Об общих результатах выборов депутатов Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской области первого созыва»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Зарегистрировать депутатов  Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской области первого созыва
1.Бобрищева Александра Алексеевича
2.Власюка  Петра Онуфриевича
3.Гутареву Людмилу Анатольевну
4.Долгову Ольгу Владимировну
5.Елисеева Николая Яковлевича
6.Ильину Лидию Васильевну
7.Ильину Наталью Владимировну
8.Колмогорцева Александра Алексеевича
9.Коноплева Никиту Борисовича
10.Макарову Елену Игоревну
11.Пинаева Александра Владимировича
12.Румянцева Алексея Витальевича
13.Рытову Наталью Николаевну
14.Скорубского Сергея Александровича
15.Трудова Эдуарда Валентиновича
16.Федорова Сергея Владимировича
17.Федоровского Александра Владимировича
 2. Выдать зарегистрированным депутатам Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской области первого созыва, указанным в пункте 1 настоящего постановления, удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету
 « Новая жизнь ».
4.  Разместить настоящие постановление в разделе «ТИК Хвойнинского района» на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Территориальной избирательной
 комиссии  Хвойнинского района                                          С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
 комиссии  Хвойнинского района                                          О.В. Кондрашова

image1.png